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ZERTIFIKAT 

 

GMP+ FC Scheme 2020 

DEKRA Certification GmbH bestätigt der Organisation 

K+S Minerals and Agriculture GmbH 
(Werk Zielitz) 
 

dass berechtigterweise davon auszugehen ist, dass der Anwendungsbereich: 

Herstellung von Einzelfuttermitteln 
 
am zertifizierten Standort: 

Farsleber Straße 1, 39326 Zielitz, Deutschland 

 
 

die geltenden Anforderungen und Bedingungen des GMP+ Feed Safety Assurance Module 2020 erfüllt. Der 
Nachweis wurde mit Auditbericht-Nr. A23041145  erbracht. 

Zertifikats Registrier-Nr.: 
Gültigkeit vorheriges Zertifikat: 
GMP+-Registrier-Nr.: 
Zertifikat gültig vom: 
Zertifikat gültig bis: 

260521084/1 
05.05.2024 
GMP024636 
06.05.2024 
05.05.2027 

 
 
 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 
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